

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อเนื่อง) สายกำแพงbaru ม.๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อเนื่อง) สายกำแพงbaru ม.๗ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ ม. ยาว ๓๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร. ๕
 - ๖.๒ แบบ พร. ๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอับดุลเลาะ นาวา	รองปลัด อบต.ศรีสาคร	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมุฮัมมะ สาเมาะ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสุดาริยะห์ กะจี	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๔ นางสาวณัฐธิดา บัวศรี	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อเนื่อง) สายกำแพงขาว ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านไอรู้อู้อ๊ะ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน มะกะ

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	748,702	1.4027	1,050,204.93	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

1,050,204.93

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

1,050,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,500 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 700.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุตรียะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อเนื่อง)สายกำแพงบางรุ ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านไอรูจู่โ๊ะ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานทางเดิมและรองพื้นทาง								
	1.1. งานปรับเกลี่ย	1,800.0	ตร.ม		-	3.14	5,652.00	5,652.00	
	1.2. ทราซหยาบรองพื้นทาง	75.00	ลบ.ม.	325.23	24,392.25	40.00	3,000.00	27,392.25	
	1.3.ดินถม/ขอบทาง	50.00	ลบ.ม.	25.00	1,250.00	55.00	2,750.00	4,000.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1. คอนกรีต ค.2	226.00	ลบ.ม.	2,299.07	519,589.82		-	519,589.82	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	226.00	ลบ.ม.		-	371.00	83,846.00	83,846.00	
	2.3 ท่อ คสล.ขนาด ศ.ก.1.00 เมตร	7.00	ท่อน	2,168.22	15,177.54	650.00	4,550.00	19,727.54	
3	งานไม้แบบ								
	3.1. ไม้แบบ (30 %)	18.00	ตร.ม.	267.00	4,806.00		-	4,806.00	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	30.00	ตร.ม		-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	รวมยอดยกไป							669,004	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุดาริยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อเนื่อง) สายกำแพงบางม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านไอร้งูโจ๊ะ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							669,004	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Dia. 4 มม. # 0.20 ม.	1,500.00	ตร.ม.	18.43	27,645.00		-	27,645.00	ไวท์แมต
	ค่าติดตั้งเหล็กตะแกรง	1,500.00	ตร.ม.		-	5.00	7,500.00	7,500.00	
	Dowel Bar RB. 15 มม.	0.555	ตัน	32,343.05	17,950		-	17,950.4	
	T Bar RB. 15 มม.	0.337	ตัน	32,343.05	10,899.6			10,899.61	
	ค่าตัด,ตัด และผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.892	ตัน		-	2,807.00	2,503.84	2,503.84	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	ค่าตัดรอยต่อและหยอดคยา	600.00	เมตร		-	22.00	13,200.00	13,200.0	
	ค่าขยำมะตอย	600.00	เมตร	15	9,000.0		-	9,000.00	
								748,702.45	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะห์ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะดะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุดาภิระห์ กะจิ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน